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Dotyczy: znak sprawy IHIT/P/22/2020 - odpowiedzi na pytania Wykonawcy do postepowania na
dostawe artykutéw biurowych, papieru kserograficznego (czesci 1-2).

WYJASNIENIE 1 | ZMIANA 2 TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14,
02-776 Warszawa, informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na: dostawe artykulow biurowych, papieru kserograficznego (cze$ci 1-2) wptynely pytania od
Wykonawcow dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (SWIZ).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tresci pytan
i udziela wyjasnien jak ponizej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiednio modyfikuje
tres¢ SIWZ. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowig zmiang¢ do SIWZ. Zamawiajacy informuje iz tresci
pytan pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawcy.

Pytaniel

poz. 75 — szufladki o grubo$ci $Scianki 4 mm miata firma Dual, ktéra wycofata ze sprzedazy ten
produkt, proszg o dopuszczenie szuflad przezroczystych innego producenta

Odpowiedz:

Zaoferowany przedmiot zamoéwienia musi spelnia¢ wymagania funkcjonalne i uzytkowe takie same
lub wyzsze jak opisane w zalaczniku nr 1A do SIWZ. llekro¢ w SIWZ zostaly uzyte nazwy
wiasne/marki produktéw lub producenta, normy lub inne odniesienia na podstawie ktorych
Zamawiajacy opisal przedmiot zamowienia, o ktorych mowa w przepisach 29-30b ustawy Pzp, to
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzan rownowaznych. Za rownowaznos¢ Zamawiajacy
rozumie konieczno$¢ zapewnienia przez oferowany produkt, produktéw réwnowaznych
funkcjonalnosci, wlasciwosciom i parametrom technicznym nie gorszym niz produkt wskazany przez
Zamawiajacego tj. produkt bardzo zblizony co do parametréw technicznych i funkcjonalnych
opisanych przez Zamawiajacego - W SIWZ.

Pytanie 2

Poz. 81 — prosze o dopuszczenie tasmy do metkownicy 800 szt. na rolce

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tasmy do metkownic 800 szt. na rolce. Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr
1A do SIWZ. Zalacznik nr 1A do SIWZ otrzymuje nazwg AKTUALNY zatacznik nr 1A do SIWZ dla
czesei 1.



Pytanie 3

Czgs¢ 1 —art. biurowe poz. 83... co ma oznacza¢é DO KAT A.? Dotyczy teczki wigzanej — prosze
okresli¢ czy teczka ta ma mie¢ nadruk AKTA OSOBOWE? Czy jest to teczka klasyczna wigzana
0 wymiarach podanych w specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz teczka ta nie ma nadruku AKTA OBOBOWE. Kategoria A oznacza, ze
dokumentacja ta jest przechowywana minimum 50 lat. Jest to teczka do przechowywania
dokumentacji archiwalnej. Teczka bezkwasowa, wigzana o wymiarach podanych w zataczniku nr 1A
do SIWZ.

Egz. nr 1 - skan, strona internetowa
Wyk. Agata Jakubiec



